書 面 決 議 書

令和３年  月  日

 弥富市地域公共交通活性化協議会 会長 安藤 正明 様

       所属           委員氏名

 第３回弥富市地域公共交通活性化協議会の議題３『買い物支援サービス』について、

下記のとおり決議いたします。

記

〇第３回弥富市地域公共交通活性化協議会の議題３『買い物支援サービス』につい

て（資料７－２、資料７－３）

第３回弥富市地域公共交通活性化協議会の議題３『買い物支援サービス』（会議

資料７）につきまして、法律によるサービスの位置づけや旅客の範囲及び人数、会

議にて口頭説明した部分等を整理・追記した資料７－２と、自家用有償旅客運送の

登録の申請書類の資料７－３のご審議をお願いいたします。

承認する      承認しない

※どちらかに〇をお付けください。

議題に関する意見等

※誠に勝手ではございますが、令和３年２月８日（月）までに、

ＦＡＸ（0567-67-4011）等にてご回答をお願いいたします。

なお、期日までにご回答がない場合は「承認する」とさせていただきます。